המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם באסם עמארין

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נעמה פנן

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד גיא עין צבי

התייצב הערב מחמוד אבו עסא

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום, אני מרשיעה אותו בעבירה של שהייה בישראל שלא כחוק, לפי סעיף
12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ה, 27/10/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

סך הכל ירצה הנאשם 5 חודשי מאסר

בפועל, בניכוי ימי מעצרו בין התאריכים 29.12.11 - 1.1.12.

3. מאסר על תנאי למשך 3 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירה בה הורשע
במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ה, 27/10/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על פניו סיכויי הערעור אינם גדולים, בעיקר בהתחשב בכך שנגד הנאשם היה תלוי ועומד מאסר על תנאי בעת
ביצוע העבירה.

הנאשם שוחרר ממעצר בעקבות ארוע זה ולקח למעלה משנתיים עד שהוא התייצב.

פי על שייקבע סוהר בבית למאסרו 10.12.14 בתאריך יתייצב הנאשם - שנקבעו בתנאים יעמוד
החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות. על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר עם ענף אבחון ומיון
ידי ערכאת תינתן החלטה אחרת על של שב"ס בטלפונים 089787377 או 089787336, אלא אם

הערעור.

ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ה, 27/10/2014, בשעה 12:45, במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

אליה